30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 161. Brașov, Sâmbătă 23 Iulie (5 August). 1905.

## Aparițiuni simptomatice.

În viața politică și de partid ma-
ghiară se petrec de un timp încete
lucruri, ce merită să fie fixate pen-
tru a-se înțelege cu atât mai bine
stadiul în care a ajuns ați politica
supremațiilor noastre.